1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICB12, ICB18 & ICB30 IO-Link 3 fils CC
ICB12_ICB18_ICB30 IO-Link 3-wire DC DS FR11/05/2022
Détecteurs de proximité inductifs nouvelle génération avec communication IO-Link
Description
La série ICB de nouvelle génération est une
famille complète de capteurs inductifs à haute

ICB12_ICB18_ICB30 IO-Link 3-wire DC DS FR11/05/2022
Références
Codification
I C B            I O
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Option Description
I - Détecteurs Inductifs
C - Boîtier cylindrique avec barillet fileté
B - Boîtier en laiton nickelé
12 Boîtier M12
18 Boîtier M18
30 Boîtier M30
S30 Boîtier court avec longueur de filetage 30mm
L50 Boîtier long avec longueur de filetage 50mm
F Noyable
N Non noyable
- Distance de détection [mm] E.g. 04 = 4mm; 14 = 14mm
04 ou 08 ICB12 noyable: 4mm
ICB12 non noyable: 8mm
08 ou 14 ICB18 noyable: 8mm
ICB18 non noyable: 14mm
15 ou 22 ICB30 noyable: 15mm
ICB30 non noyable: 22mm
M1 Connecteur M12
A2 Câble 2m
IO - Version programmable IO-Link
D’autres caractères peuvent être utilisés pour les versions personnalisées.
4Carlo Gavazzi Automation S.p.A.